

Изменение № 2 ГОСТ 18986.1—73 Диоды полупроводниковые. Метод измерения постоянного обратного тока

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 03.10.86 № 3005 срок введения установлен

с 01.03.87

Пункт 1.2. Исключить слово: «Основная»; заменить слова: «для токов более 0,1 мкА» на «для токов равных и более 0,1 мкА»; дополнить словами: «с доверительной вероятностью $P^* = 0,99$ ».

(Продолжение см. с. 290)

(Продолжение изменения к ГОСТ 18986.1—73)

Пункт 2.1. Заменить слово: «Принципиальная» на «Структурная»; чертеж.

Заменить обозначение:  на  .

шестой абзац. Исключить слова: «При этом должно выполняться условие 1».

(ИУС № 12 1986 г.)